I SALLES DE CINEMA SEINE SAINT DENIS - CAC 2016 - 2017

Le Studio / Karim Alphonse

2 rue Edouard Poisson 93304 Aubervilliers
Tél: 09 612168 25
lestudio.jeunepublic@gmail.com

Théatre-Cinéma Jacques Prévert / Alexis Lormeau
134 rue Anatole France 93600 Aulnay-sous-Bois
Tél: 0158039271

alexis.lormeau@tcprevert.fr

Le Cinhoche /7 Xavier Dabouy
6, rue Hoche 93170 Bagnolet
Tél: 018374 56 80
xavier.dabouy@est-ensemble. fr

Cinéma Louis Daquin / Anne-Claire Caruana
16 mail Debre Berhan/ Place Gabriel Péri
93150 Le Blanc-Mesnil

tel. 017182 00 60
ac.caruana@blancmesnil.fr

Centre André Malraux / Guillaume Coulaud

10 avenue Francis de Pressensé 93350 Le Bourget
Tél: 0148 38 5150

gcoulaud@yville-lebourget.fr

Le Magic Cinéma / Emilie Desruelle
Rue du chemin vert 93000 Bobigny
Tél: 0183745671
emilie.desruelle@est-ensemble.fr

Cinéma André Malraux / Bruno Grugeon
25 cours de la République 93140 Bondy
Tél: 0183745711
bruno.grugeon@est-ensemble. fr

L’Etoile / Sarah Génot

1 allée du Progrés 93120 La Courneuve
Tél: 014992 6195
sarah.genot@ville-la-courneuve. fr

Pdle Musical d’Orgemont - salle Serge Gainsbourg
Charlotte ASSADI

1 rue de la Téte Saint-Médard 93800 EPINAY-SUR-SEINE
Tél: 01497198 39
charlotte.assadi@epinay-sur-seine.fr

Théatre André Malraux / Véronique Laurent-Haond
1 bis rue Guillemeteau 93220 Gagny

Tél: 0156 49 2412

cinema@mairie-gagny.fr

Cinéma Yves Montand / Stéphane Guérin
36 rue Eugéne Massé 93190 Livry-Gargan
Tél: 0143838323
stephane.guerin@livry-gargan. fr

Théatre du Garde-chasse / Besse Gihane
181 bis rue de Paris 93260 Les Lilas
Tél. 0143 601517

gihanebesse@leslilas.fr

Le Méliés / Amélie Desserre

12 place Jean Jaurés 93100 Montreuil
Tel: 0183745816
amelie.desserre@montreuil.fr

La Fauvette / Maud Nayrolles

21 av Daniel Perdrigé, Plateau d’Avron 93360 Neuilly-
Plaisance

Tél: 0143001138

cinemalafauvette@gmail.com

Le Bijou / Isabelle Duboille

4 Place de la Libération 93160 Noisy-le-Grand
Tél: 01481517 00
cinema-le-bijou@ville-noisylegrand.fr

Le Ciné 104/ Ricardo Munoz
104 rue Jean Lolive 93500 Pantin
Tél: 0148 46 95 46
ricardo.munoz@est-ensemble. fr

Espace des Arts / Séverine Houy

Place Charles de Gaulle 93320 Les Pavillons-sous-Bois
Tél: 01415512 80

severine.houy@yahoo.fr

Le Trianon / Dominique Mulmann, Suzanne Duchiron
Place Carnot 93230 Romainville

Tél: 0183745605
dominigue.mulmann@est-ensemble. fr

Espace Simenon / Glaudet Lise
Place Carnot, 93100 Rosny-Sous-Bois
Tél: 0148 94 93 92
glaudet@mairie-rosny-sous-bois.fr

L’Ecran / Carine Quicelet

14 passage de 'Aqueduc 93200 Saint-Denis
Tél: 014933 6504
carine@lecranstdenis.org

Espace 1789 / Maude Defrain

2/4 rue A. Bachelet 93400 Saint-Ouen
Tél: 014011 6567
mdefrain@espace-1789.com

Espace Paul Eluard / Djoudi Dendoune
Place Marcel Pointet 93240 Stains

Tél: 0149718218
djoudi.dendoune@stains.fr

Cinéma Jacques Tati / Laurent Pierronnet

29b, rue du Grl de Gaulle 93290 Tremblay-en-France
Tél: 0149 63 48 56
l.pierronnet@tremblayenfrance.fr
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